Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

Campus de Jequié                     (73) 3528-9642 | ccmjq@uesb.edu.br

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DA TRANSFERÊNCIA INTERNA E

EXTERNA -  EDITAL Nº 336/2025

NOME DO CANDIDATO RG SITUAÇÃO

PALLOMA ANGELOTE SOUZA 15753337-91 Aprovada

Jequié, 20 de outubro de 2025

Atenciosamente,

Profa. Dra.  Márcia Graci de Oliveira Matos

Membro da Comissão Avaliadora

 Prof. Dr. José Eduardo Jesus da Silva

Membro da Comissão Avaliadora

Profa. Dra.  Janice Cássia Lando

Membro da Comissão Avaliadora